



| NOM DU PRODUIT                               | <b>GATEAU TI SON</b>  |             |
|--|---|-------------|
| COMPOSITION                                  | Farine de Mais, Sucre de Canne, <b>Œufs</b> , <b>Beurre</b> , Levure      |             |
| PRESENCE OGM                                 | NON   |             |
| CONDITIONNEMENT                              | Sachet individuel, boîte plastique  |             |
| POIDS  | 40 g, 500 g, 1 kg   |             |
| <b>VALEURS NUTRITIONNELLES POUR<br/>100G</b> | <b>Valeurs énergétique (Kcal / Kj)</b>                                    | 455 /1886,8 |
|  | <b>Lipides (g)</b>  | 32,8        |
|  | dont acide gras saturés (g)   | 9,4         |
|  | <b>Glucides (g)</b>   | 29,6        |
|  | dont sucres   | 20,6        |
|  | <b>Protéines (g)</b>  | 7,1         |
|  | <b>Sel (g)</b>  | 0,34        |
| Origine des fournitures :                    | Réunion et Union Européenne   |             |
| Durée de conservation :                      | 1 mois  |             |
| Etiquetage :                                 | Avec date de fabrication, la DLC, les valeurs nutritionnelles, allergènes |             |